
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2023/156 

(2023. gada 23. janvāris), 

ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 101/2011 par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām 
personām, vienībām un struktūrām saistībā ar situāciju Tunisijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 101/2011 (2011. gada 4. februāris) par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret 
konkrētām personām, vienībām un struktūrām saistībā ar situāciju Tunisijā (1), un jo īpaši tās 12. pantu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2011. gada 4. februārī pieņēma Regulu (ES) Nr. 101/2011.

(2) Pamatojoties uz pārskatīšanu, minētās regulas I pielikumā iekļautā informācija par pamatojumiem un identifikācijas 
informācija būtu jāgroza attiecībā uz piecām personām, kā arī attiecībā uz četrām citām personām būtu jāatjaunina 
identifikācijas informācija.

(3) Tāpēc Regulas (ES) Nr. 101/2011 I pielikums būtu attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (ES) Nr. 101/2011 I pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2023. gada 23. janvārī

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

J. BORRELL FONTELLES

(1) OV L 31, 5.2.2011., 1. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 22/8 24.1.2023.  



PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 101/2011 I pielikumā turpmāk uzskaitītos ierakstus sadaļā “A. 2. pantā minēto personu un vienību saraksts” aizstāj ar šādiem:

Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums

“3. Moncef Bent Mohamed 
Ben Rhouma TRABELSI

Valstspiederība: Tunisijas

Dzimšanas vieta: Tunis (Tunisa), Tunisija

Dzimšanas datums: 1944. gada 4. marts

Identitātes kartes Nr.: 05000799

Izdevēja valsts: Tunisija

Dzimums: vīrietis

Cita informācija: miris, rīkotājdirektors, Saida 
DHERIF dēls, precējies ar Yamina SOUIEI

Persona (mirusi), attiecībā uz kuras darbībām Tunisijas iestādes veic tiesas izmeklēšanu vai uz kuru pēc 
Tunisijas iestāžu galīgā tiesas lēmuma attiecas aktīvu atgūšanas process par līdzdalību nodarījumā, kad valsts 
amatpersona piesavinājās publiskos līdzekļus, par līdzdalību valsts amatpersonas dienesta stāvokļa 
ļaunprātīgā izmantošanā, lai panāktu nepamatotas priekšrocības trešai personai un radītu zaudējumus 
administrācijai, nelikumīgi ietekmējot valsts amatpersonu nolūkā gūt tiešu vai netiešu labumu citai personai.

9. Mohamed Naceur Ben 
Mohamed Ben Rhouma 
TRABELSI

Valstspiederība: Tunisijas

Dzimšanas vieta: Tunis (Tunisa), Tunisija

Dzimšanas datums: 1948. gada 24. jūnijs

Pēdējā zināmā adrese: 20 rue El Achfat – 
Carthage – Tunis, Tunisia

Identitātes kartes Nr.: 00104253

Izdevēja valsts: Tunisija

Dzimums: vīrietis

Cita informācija: miris, lauksaimniecības 
uzņēmējsabiedrības vadītāja vietnieks, Saida 
DHERIF dēls, precējies ar Nadia MAKNI

Persona (mirusi), attiecībā uz kuras darbībām Tunisijas iestādes veic tiesas izmeklēšanu vai uz kuru pēc 
Tunisijas iestāžu galīgā tiesas lēmuma attiecas aktīvu atgūšanas process par līdzdalību nodarījumā, kad valsts 
amatpersona piesavinājās publiskos līdzekļus, par līdzdalību valsts amatpersonas dienesta stāvokļa 
ļaunprātīgā izmantošanā, lai panāktu nepamatotas priekšrocības trešai personai un radītu zaudējumus 
administrācijai, nelikumīgi ietekmējot valsts amatpersonu nolūkā gūt tiešu vai netiešu labumu citai personai.

12. Mohamed Adel Ben 
Mohamed Ben Rehouma 
TRABELSI

Valstspiederība: Tunisijas

Dzimšanas vieta: Tunis (Tunisa), Tunisija

Dzimšanas datums: 1950. gada 26. aprīlis

Identitātes kartes Nr.: 00178522

Izdevēja valsts: Tunisija

Dzimums: vīrietis

Cita informācija: miris, rīkotājdirektors, Saida 
DHERIF dēls, precējies ar Souad BEN JEMIA

Persona (mirusi), attiecībā uz kuras darbībām Tunisijas iestādes veic tiesas izmeklēšanu vai uz kuru pēc 
Tunisijas iestāžu galīgā tiesas lēmuma attiecas aktīvu atgūšanas process par līdzdalību nodarījumā, kad valsts 
amatpersona piesavinājās publiskos līdzekļus, par līdzdalību valsts amatpersonas dienesta stāvokļa 
ļaunprātīgā izmantošanā, lai panāktu nepamatotas priekšrocības trešai personai un radītu zaudējumus 
administrācijai, nelikumīgi ietekmējot valsts amatpersonu nolūkā gūt tiešu vai netiešu labumu citai personai.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
24.1.2023. 

L 22/9  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums

13. Mohamed Mourad Ben 
Mohamed Ben Rehouma 
TRABELSI

Valstspiederība: Tunisijas

Dzimšanas vieta: Tunis (Tunisa), Tunisija

Dzimšanas datums: 1955. gada 
25. septembris

Pēdējā zināmā adrese: 20 rue Ibn Chabat – 
Salammbô – Carthage -Tunis, Tunisia

Identitātes kartes Nr.: 05150331

Izdevēja valsts: Tunisija

Dzimums: vīrietis

Cita informācija: miris, izpilddirektors, Saida 
DHERIF dēls, precējies ar Hela BELHAJ

Persona (mirusi), attiecībā uz kuras darbībām Tunisijas iestādes veic tiesas izmeklēšanu vai uz kuru pēc 
Tunisijas iestāžu galīgā tiesas lēmuma attiecas aktīvu atgūšanas process par līdzdalību nodarījumā, kad valsts 
amatpersona piesavinājās publiskos līdzekļus, par līdzdalību valsts amatpersonas dienesta stāvokļa 
ļaunprātīgā izmantošanā, lai panāktu nepamatotas priekšrocības trešai personai un radītu zaudējumus 
administrācijai, nelikumīgi ietekmējot valsts amatpersonu nolūkā gūt tiešu vai netiešu labumu citai personai.

21. Houssem Ben Mohamed 
Naceur Ben Mohamed 
TRABELSI

Valstspiederība: Tunisijas

Dzimšanas datums: 1976. gada 
18. septembris

Identitātes kartes Nr.: 05412560

Izdevēja valsts: Tunisija

Dzimums: vīrietis

Cita informācija: izpilddirektors, Najia JERIDI 
dēls

Persona, attiecībā uz kuru Tunisijas iestādes veic tiesas izmeklēšanu vai uz kuru pēc Tunisijas iestāžu galīgā 
tiesas lēmuma attiecas aktīvu atgūšanas process par līdzdalību nodarījumā, kad valsts amatpersona 
piesavinājās publiskos līdzekļus, par līdzdalību valsts amatpersonas dienesta stāvokļa ļaunprātīgā 
izmantošanā, lai panāktu nepamatotas priekšrocības trešai personai un radītu zaudējumus administrācijai, 
nelikumīgi ietekmējot valsts amatpersonu nolūkā gūt tiešu vai netiešu labumu citai personai.

35. Slaheddine Ben Haj 
Hamda Ben Haj Hassen 
BEN ALI

Valstspiederība: Tunisijas

Dzimšanas datums: 1938. gada 28. oktobris

Identitātes kartes Nr.: 02810614

Izdevēja valsts: Tunisija

Dzimums: vīrietis

Cita informācija: miris, Selma HASSEN dēls, 
Selma MANSOUR atraitnis

Persona (mirusi), attiecībā uz kuras darbībām Tunisijas iestādes veic tiesas izmeklēšanu vai uz kuru pēc 
Tunisijas iestāžu galīgā tiesas lēmuma attiecas aktīvu atgūšanas process par līdzdalību nodarījumā, kad valsts 
amatpersona piesavinājās publiskos līdzekļus, par līdzdalību valsts amatpersonas dienesta stāvokļa 
ļaunprātīgā izmantošanā, lai panāktu nepamatotas priekšrocības trešai personai un radītu zaudējumus 
administrācijai, nelikumīgi ietekmējot valsts amatpersonu nolūkā gūt tiešu vai netiešu labumu citai personai.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 22/10 

24.1.2023.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums

42. Ghazoua Bent Hamed 
Ben Taher BOUAOUINA

Valstspiederība: Tunisijas

Dzimšanas vieta: Monastir

Dzimšanas datums: 1982. gada 30. augusts

Identitātes kartes Nr.: 08434380

Izdevēja valsts: Tunisija

Dzimums: sieviete

Cita informācija: Hayet BEN ALI meita, 
precējusies ar Badreddine BENNOUR

Persona, attiecībā uz kuru Tunisijas iestādes veic tiesas izmeklēšanu vai uz kuru pēc Tunisijas iestāžu galīgā 
tiesas lēmuma attiecas aktīvu atgūšanas process par līdzdalību nodarījumā, kad valsts amatpersona 
piesavinājās publiskos līdzekļus, par līdzdalību valsts amatpersonas dienesta stāvokļa ļaunprātīgā 
izmantošanā, lai panāktu nepamatotas priekšrocības trešai personai un radītu zaudējumus administrācijai, 
nelikumīgi ietekmējot valsts amatpersonu nolūkā gūt tiešu vai netiešu labumu citai personai, un kura ir 
saistīta ar Hayet Ben Ali (Nr. 33).

46. Mehdi Ben Tijani Ben Haj 
Hamda Ben Haj Hassen 
BEN ALI

Valstspiederība: Tunisijas, Francijas

Dzimšanas vieta: Paris (Parīze), Francija

Dzimšanas datums: 1966. gada 27. oktobris

Identitātes kartes Nr.: 05515496

Izdevēja valsts: Tunisija

Dzimums: vīrietis

Cita informācija: miris, uzņēmuma direktors, 
Paulette HAZAT dēls

Persona (mirusi), attiecībā uz kuras darbībām Tunisijas iestādes veic tiesas izmeklēšanu vai uz kuru pēc 
Tunisijas iestāžu galīgā tiesas lēmuma attiecas aktīvu atgūšanas process par līdzdalību nodarījumā, kad valsts 
amatpersona piesavinājās publiskos līdzekļus, par līdzdalību valsts amatpersonas (bijušā prezidenta Ben Ali) 
dienesta stāvokļa ļaunprātīgā izmantošanā, lai panāktu nepamatotas priekšrocības trešai personai un radītu 
zaudējumus administrācijai, nelikumīgi ietekmējot valsts amatpersonu nolūkā gūt tiešu vai netiešu labumu 
citai personai.

48. Sofiene Ben Habib Ben 
Haj Hamda BEN ALI

Valstspiederība: Tunisijas

Dzimšanas vieta: Tunis (Tunisa), Tunisija

Dzimšanas datums: 1974. gada 28. augusts

Pēdējā zināmā adrese: 23 rue Ali Zlitni, El 
Manar 2-Tunis, Tunisia

Identitātes kartes Nr.: 04622472

Izdevēja valsts: Tunisija

Dzimums: vīrietis

Cita informācija: miris, komercdirektors, Leila 
DEROUICH dēls

Persona (mirusi), attiecībā uz kuras darbībām Tunisijas iestādes veic tiesas izmeklēšanu vai uz kuru pēc 
Tunisijas iestāžu galīgā tiesas lēmuma attiecas aktīvu atgūšanas process par līdzdalību nodarījumā, kad valsts 
amatpersona piesavinājās publiskos līdzekļus, par līdzdalību valsts amatpersonas dienesta stāvokļa 
ļaunprātīgā izmantošanā, lai panāktu nepamatotas priekšrocības trešai personai un radītu zaudējumus 
administrācijai, nelikumīgi ietekmējot valsts amatpersonu nolūkā gūt tiešu vai netiešu labumu citai 
personai.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
24.1.2023. 

L 22/11  


	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2023/156 (2023. gada 23. janvāris), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 101/2011 par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, vienībām un struktūrām saistībā ar situāciju Tunisijā 
	PIELIKUMS 


